

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.23.3027](#)
Date Received: [20th of June 2023](#)

Information Requested:

In line with the freedom of information act, please could you let me know the following information in accordance with your guidelines?

1. What Integration Platform(s) is the trust currently using?

[Tiani Spirit](#)

2. Who supports the current integration environment at the trust? Is this dealt with in house or outsourced? If outsourced, when is this contract due for renewal?

[In house support and development by the IT systems team underpinned by the supplier under a support contract](#)

[Contract renews annually for the life of the strategic use of the platform.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>